
PRIENŲ KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRO DIREKTORIUS
ĮSAKYMAS

DĖL ASMENŲ, SIEKIANČIŲ EITI ARBA EINANČIŲ PAREIGAS VIEŠOJO 

SEKTORIAUS SUBJEKTE, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2023 m.                  d. Nr. (1.2)-V-

Prienai

Vadovaudamasi 2021 m. birželio 29 d. Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos 

įstatymo Nr. XIV-471 III skyriaus 17 straipsnio 5 dalimi:

1. T v i r t i n u   asmenų siekiančių eiti arba einančių pareigas viešojo sektoriaus 

subjekte (biudžetinėje įstaigoje – Prienų kultūros ir laisvalaikio centras), dėl kurių bus galima 

kreiptis į STT, pareigybių sąrašą:

1.1. Direktorius;

1.2. Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams;

1.3. Direktoriaus pavaduotojas kultūrinei veiklai;

1.4. Viešųjų pirkimų specialistas;

1.5. Buhalteris;

1.6. Sekretorius.

2. L a i k a u netekusiu galios  Prienų kultūros ir laisvalaikio centro direktoriaus 2021 

m. gruodžio 30 d. įsakymą Nr. (1.2)-V-108 „Dėl asmenų, siekiančių eiti arba einančių pareigas 

viešojo sektoriaus subjekte, sąrašo patvirtinimo“.

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams,                                           Remigijus Burokas
pavaduojantis direktorių 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Prienų kultūros ir laisvalaikio centras, Prienų rajono sav., Prienų
sen., Prienai, Vytauto g. 35, LT-59123

Dokumento pavadinimas (antraštė)
DĖL ASMENŲ, SIEKIANČIŲ EITI ARBA EINANČIŲ 
PAREIGAS VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTE, SĄRAŠO 
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-30 Nr. V-20

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos REMIGIJUS,BUROKAS, Direktoriaus pavaduotojas ūkio 
reikalams

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-30 11:49:39

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-22 - 2024-01-21

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Remigijus Burokas, Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-30 11:50:35

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2023-05-16 10:39:20

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2023-05-16 atspausdino Laima Degutienė

Paieškos nuoroda


